

**Sympa ApS**

**Åboulevarden 3, 3., 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2018**

---

**CVR-nr. 39 64 95 43**  
***Company reg. no. 39 64 95 43***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2019.*

---

Søren Hammer Pedersen  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

*Page*

#### **Påtegninger**

##### **Reports**

- 1 Ledelsespåtegning  
*Management's report*
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
#### **Ledelsesberetning**

##### **Management's review**

- 7 Selskabsoplysninger  
*Company data*
- 8 Ledelsesberetning  
*Management's review*

#### **Årsregnskab 15. juni - 31. december 2018**

##### **Annual accounts 15 June - 31 December 2018**

- 9 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**

***The company***

Sympa ApS  
Åboulevarden 3, 3.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 39 64 95 43

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 15. juni - 31. december

*Financial year: 15 June - 31 December*

*0th financial year*

**Direktion**

***Executive board***

Keijo Markus Karjalainen  
Søren Hammer Pedersen

**Revision**

***Auditors***

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: +45 35 38 48 88  
Phone  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at sælge digitale løsninger til håndtering af virksomheders HR data, samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.811 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to sell digital solutions to companies that manage HR data and any business related hereto.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 2.811.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 182.000. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse

### Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | 15/6 2018<br>- 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                     |                           |
| <b>Gross profit</b>  | <b>2.810.798</b>          |
| 1 Personalemkostninger                                       |                           |
| Staff costs  | -2.556.880                |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver            |                           |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -1.569                    |
| <b>Driftsresultat</b>  |                           |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>252.349</b>            |
| Øvrige finansielle omkostninger                              |                           |
| Other financial costs  | -17.886                   |
| <b>Resultat før skat</b>                                     |                           |
| <b>Results before tax</b>                                    | <b>234.463</b>            |
| 2 Skat af årets resultat                                     |                           |
| Tax on ordinary results                                      | -52.140                   |
| <b>Årets resultat</b>  |                           |
| <b>Results for the year</b>                                  | <b>182.323</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |                           |
| <b>Proposed distribution of the results:</b>                 |                           |
| Overføres til overført resultat                              |                           |
| Allocated to results brought forward                         | 182.323                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                      |                           |
| <b>Distribution in total</b>                                 | <b>182.323</b>            |

**Balance****Balance sheet**

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>  |  | <b>31/12 2018</b>       |
|---|--|-------------------------|
| <b>Assets</b>   |  |                         |
| Note  |  | <u></u>                 |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |  |                         |
| <b>Fixed assets</b>   |  |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                         |  |                         |
| <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i> |  | <u>29.826</u>           |
| Materielle anlægsaktiver i alt                                    |  |                         |
| <i>Tangible fixed assets in total</i>                             |  | <u>29.826</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  |  |                         |
| <b>Fixed assets in total</b>                                      |  | <b><u>29.826</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |  |                         |
| <b>Current assets</b>   |  |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                       |  |                         |
| <i>Trade debtors</i>  |  | 592.461                 |
| Andre tilgodehavender   |  |                         |
| <i>Other debtors</i>  |  | <u>652.375</u>          |
| Tilgodehavender i alt   |  |                         |
| <i>Debtors in total</i>   |  | <u>1.244.836</u>        |
| Likvide beholdninger  |  |                         |
| <i>Available funds</i>  |  | <u>492.003</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                    |  |                         |
| <b>Current assets in total</b>                                    |  | <b><u>1.736.839</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  |  |                         |
| <b>Assets in total</b>  |  | <b><u>1.766.665</u></b> |



**Balance****Balance sheet**

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |                   |
| <b>Equity and liabilities</b>   |                   |
| <b>Egenkapital</b>  |                   |
| <b>Equity</b>   |                   |
| 4 Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>                              | 50.000            |
| 5 Overført resultat<br><i>Results brought forward</i>                           | 182.323           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>232.323</b>    |
| <b>Equity in total</b>  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                   |
| <b>Liabilities</b>  |                   |
| Gæld til pengeinstitutter<br><i>Bank debts</i>                                  | 85.988            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade creditors</i>              | 179.362           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Debt to group enterprises</i>           | 242.010           |
| Selskabsskat<br><i>Corporate tax</i>  | 52.140            |
| Anden gæld<br><i>Other debts</i>  | 522.399           |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Accrued expenses and deferred income</i>        | 452.443           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Short-term liabilities in total</i> | 1.534.342         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>1.534.342</b>  |
| <b>Liabilities in total</b>   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>1.766.665</b>  |
| <b>Equity and liabilities in total</b>  |                   |

**Balance**

***Balance sheet***

---

*All amounts in DKK.*

**Passiver**

***Equity and liabilities***

Note

31/12 2018

**6 Eventualposter**

***Contingencies***

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|  | 15/6 2018<br>- 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                           |
| <b>Staff costs</b>                             |                           |
| Lønninger og gager                             |                           |
| <i>Salaries and wages</i>                      | 2.270.769                 |
| Pensioner                                      |                           |
| <i>Pension costs</i>                           | 223.819                   |
| Andre omkostninger til social sikring          |                           |
| <i>Other costs for social security</i>         | 6.248                     |
| Personalemkostninger i øvrigt                  |                           |
| <i>Other staff costs</i>                       | 56.044                    |
|  | <b>2.556.880</b>          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere |                           |
| <i>Average number of employees</i>             | 6                         |
| <br>   |                           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                           |
| <b>Tax on ordinary results</b>                 |                           |
| Skat af årets resultat                         |                           |
| <i>Tax of the results for the year</i>         | 52.140                    |
|  | <b>52.140</b>             |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|  |                |
|--|----------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                |
| <b><i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i></b>                   |                |
| Tilgang i årets løb  |                |
| <i>Additions during the year</i>   | 31.395         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <b>31.395</b>  |
| <b><i>Cost 31 December 2018</i></b>  | <b>31.395</b>  |
| Årets afskrivninger  |                |
| <i>Depreciation for the year</i>   | -1.569         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>   | <b>-1.569</b>  |
| <b><i>Depreciation and writedown 31 December 2018</i></b>                                  | <b>-1.569</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>   |                |
| <b><i>Book value 31 December 2018</i></b>  | <b>29.826</b>  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                |
| <b><i>Contributed capital</i></b>  |                |
| Virksomhedskapital 15. juni 2018   |                |
| <i>Contributed capital 15 June 2018</i>  | 50.000         |
|  | <b>50.000</b>  |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                |
| <b><i>Results brought forward</i></b>  |                |
| Årets overførte overskud eller underskud   |                |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i>   | 182.323        |
|  | <b>182.323</b> |
| <b>6. Eventualposter</b>   |                |
| <b><i>Contingencies</i></b>  |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                |
| <b><i>Contingent liabilities</i></b>   |                |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedstillelser pr. 31. december 2018. |                |
| <i>The company has no liabilities or guaranties at 31 December 2018.</i>                   |                |